檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

淡江大學　函

地址：25137新北市淡水區英專路151號

傳真：02-26269336

聯絡人：劉育惠

電話：02-26215656轉2112

電子信箱：sonia@mail.tku.edu.tw

受文者：桃園縣龍潭鄉雙龍國民小學

發文日期：中華民國103年3月5日

發文字號：校教育字第1030001777號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校教育學院103學年度「教育領導與科技管理博士班」

，歡迎 貴校教職員踴躍報考。

說明：

一、旨揭博士班招生名額4名，包括一般生1名、在職生3名。

二、報名日期：自103年5月2日起至5月12日止，採網路報名。

三、考試日期：103年5月24日。

四、招生訊息請參考本校教務處網頁（網址: http://www.aca

d.tku.edu.tw/admiss/super_pages.php?ID=OAA401）或

教育學院網頁（網址: http://edcollege.tku.edu.tw/）

。

正本：桃園以北高中、國中及小學

副本： 2014-03-06
08:36:31

1030001389

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/03/06 08:39

■■■■■■■無附件